del tipo de cambio Dolares vendedor Banco de la Nación Argentina correspondiente al dia anterior del pago.

255.549,00
0,00Descuentos:

255.549,00Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 53.665,29
0,00

Percep. Tucuman 240,22

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

321.679,47$

Son pesos TRESCIENTOS VEINTIUNO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 47 CTVOS.

Percep. CABA: 3.00% 7.666,47

1.75% 4.472,11

TOTAL
.

Percep. Salta: 0.034% 86,38

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 73398706487605 Vto.:08/10/2023